ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «11»  мая  2021 г.  №  963

Об утверждении списка победителей

и лауреатов ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 30.12.2019 №2899 «О проведении

ежегодного конкурса «Спортивная элита» в городе Когалыме, учитывая

протокол заседания конкурсной комиссии ежегодного конкурса «Спортивная

элита» в городе Когалыме от 04.05.2021:

1. Утвердить список победителей и лауреатов ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2.  Управлению культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма (О.Р.Перминова) провести награждение

победителей и лауреатов ежегодного конкурса «Спортивная элита» в городе

Когалыме 14 мая 2021года.

3.  Муниципальному автономному учреждению «Дворец спорта»

(Д.А.Прохорин) произвести выплату денежного вознаграждения победителям

и лауреатам ежегодного конкурса «Спортивная элита» в городе Когалыме за

счёт средств бюджета города Когалыма в рамках муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Когалыме», утвержденной

постановлением Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2920

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта в городе Когалыме».

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                                                                  Р.Я.Ярема

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 11.05.2021 №963

Список

победителей и лауреатов ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме

Номинанты
Наименование

вознаграждения

1. Номинация: «Лучший спортсмен среди мальчиков и девочек»

1.1. Грищенко Анастасия Романовна 3 000 рублей/диплом

2. Номинация: «Лучший спортсмен среди юношей и девушек

2.1. Огиренко Анастасия Владимировна 5 000 рублей/плакетка

3. Номинация: «Лучший спортсмен года среди юниоров и юниорок»

3.1. Григорьев Александр Сергеевич 10 000 рублей/плакетка

3.2. Балабошкин Роман Исламович 3 000 рублей/диплом

3.3. Коньков Арсений Романович 3 000 рублей/диплом

4. Номинация: «Лучший юношеский тренер года»

4.1. Степаненко Владимир Анатольевич 10 000 рублей/диплом

4.2.
Абдурахманов Магомед

Абдуллаевич
диплом

4.3. Яковлев Владимир Сергеевич диплом

5. Номинация: «Лучший тренер года»

5.1 Степаненко Владимир Анатольевич 10 000 рублей/плакетка

6. Номинация: «Золотой резерв Когалымского спорта»

6.1. Автономов Артём Андреевич; 1 000 рублей/диплом

6.2. Амиров Имам Джамбулатович; 1 000 рублей/диплом

6.3. Байрамов Суджаддин Фуад оглы; 1 000 рублей/диплом

6.4. Бойко Иван Сергеевич; 1 000 рублей/диплом

6.5. Бугай Максим Александрович; 1 000 рублей/диплом

6.6. Булатов Роман Русланович; 1 000 рублей/диплом

6.7. Внукова Елизавета Дмитриевна; 1 000 рублей/диплом

6.8. Вышиваная Виктория Васильевна 1 000 рублей/диплом

6.9. Габибов Габиб Абдуллаевич 1 000 рублей/диплом

6.10. Гоннов Антон Иванович; 1 000 рублей/диплом

6.11. Грибанов Илья Павлович; 1 000 рублей/диплом

6.12. Зиборов Семён Денисович; 1 000 рублей/диплом

6.13. Исаев Гаджи Исаевич; 1 000 рублей/диплом

6.14. Колесников Кирилл Андреевич; 1 000 рублей/диплом

6.15. Логинова Марина Владимировна; 1 000 рублей/диплом

6.16. Метляев Владимир Андреевич; 1 000 рублей/диплом

6.17. Мичурин Александр Дмитриевич; 1 000 рублей/диплом

6.18. Новикова Анастасия Олеговна; 1 000 рублей/диплом

6.19. Ожгибесова Анна Олеговна; 1 000 рублей/диплом

6.20. Олейников Степан Денисович; 1 000 рублей/диплом

6.21. Пащенко Клим Алексеевич; 1 000 рублей/диплом

6.22.
Петровский Владислав

Владимирович;

1 000 рублей/диплом

6.23. Прокудин Максим Алексеевич; 1 000 рублей/диплом

6.24. Пызыков Всеволод Владимирович; 1 000 рублей/диплом

6.25. Пятков Иван Вячеславович; 1 000 рублей/диплом

6.26.
Рурахмаев Абдулатип

Джамалдинович;

1 000 рублей/диплом

6.27.
Рурахмаев Абдулвагаб

Джамалдинович;

1 000 рублей/диплом

6.28. Чикильдин Илья Владимирович; 1 000 рублей/диплом

6.29. Шпис Константин Павлович; 1 000 рублей/диплом

7. Номинация: «Лучший учитель физической культуры» / «Лучший педагог

дополнительного образования в сфере «физическая культура и спорт»

7.1. Чурашова Марина Юрьевна 10 000 рублей/диплом

7.2. Сухарев Александр Сергеевич диплом

8. Номинация: «Лучший инструктор по физической культуре среди

дошкольных образовательных организаций»

8.1. Локтик Айгуль Рузильевна 10 000 рублей/диплом

8.2. Третьякова Людмила Юрьевна диплом

9. Номи6нация: «Лучшая общественная организация в области физической

культуры и спорта»

9.1.

Городская общественная

организация «Когалымский

Боксерский Клуб «Патриот»

плакетка

10. Номинация: «Лучшая детская команда»

10.1.
Андрущенко Анатолий

Никифорович
5 000 рублей/диплом

10.2. Ильчук Петр Иванович 1 000 рублей/диплом

10.3. Истомин Валерий Русланович 1 000 рублей/диплом

10.4. Московкин Сергей Александрович 1 000 рублей/диплом

10.5. Муштаев Максим Евгеньевич 1 000 рублей/диплом

10.6. Силенков Дмитрий Сергеевич 1 000 рублей/диплом

10.7. Тарапута Владислав Игоревич 1 000 рублей/диплом

10.8. Хайруллин Артур Ильдарович 1 000 рублей/диплом

10.9. Хамидуллин Данил Вилевич 1 000 рублей/диплом

10.10. Шпис Валерий Павлович 1 000 рублей/диплом

10.11. Юртов Павел Вадимович 1 000 рублей/диплом

11. Номинация: «Преодолей себя»

11.1. Беленко Антон Сергеевич 2 000 рублей/диплом

11.2. Беленко Арина Сергеевна 2 000 рублей/диплом

11.3. Федорова Дарья Алексеевна 2 000 рублей/диплом

11.4. Хуснияров Денис Амирович 2 000 рублей/диплом

11.5. Шестаев Игорь Степанович 2 000 рублей/диплом

12. Номинация: «Лучший инструктор – методист»

12.1. Блинова Виктория Андреевна 10 000 рублей/диплом

13. Номинация: «Легенда Когалымского спорта»

13.1. Виноградов Константин Евгеньевич 10 000 рублей/плакетка